[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2017                                                                                              № 541                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О награждении победителей смотра-конкурса на лучшую организацию охраны труда в организации

Руководствуясь Положением о наградах Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 23.01.2013 № 20, Положением о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, расположенных на территории городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 16.03.2017 № 135, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За первое место в смотре-конкурсе на лучшую организацию охраны труда в организации (далее - смотр-конкурс) наградить Грамотой Администрации ЗАТО Сибирский и поощрить ценным подарком Администрации ЗАТО Сибирский:

- Каткова Сергея Ивановича, инженера МБУСОК «Бриз»;

2. - Степанищеву Маргариту Сергеевну, заместителя директора МБУСОК «Бриз».

3. За второе и третье место в смотре-конкурсе поощрить ценным подарком Администрации ЗАТО Сибирский:

- Гусеву Галину Анатольевну, воспитателя МБДОУ ЦРР - «Детский сад ЗАТО Сибирский»;

- Хегай Елену Ивановну, заместителя директора по информатизации образовательного процесса МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края.

4. Отделу экономики и труда Администрации ЗАТО Сибирский (Кальчинская М.С.) наградить победителей смотра-конкурса.

5. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать результаты смотра-конкурса на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев